igazolni kell, a közlekedési igazgatási hatóságnál (Kormányablak) kezdeményezett 

forgalomból történő végleges kivonásról szóló döntés bemutatásával. 

A Közlekedési Hatóság a Valkai Futó Kft. járműgyártó terhére 

BK/MO/5-103/2025. számú táblázatban szereplő 345 db tehergépkocsi 

nem megfelelősége miatt  

202.500 azaz kettőszázkettőezer-ötszáz forint közigazgatási bírságot szab ki. 

A közigazgatási bírságot a határozat véglegessé válását követő 30 napon belül a következő 

bankszámlára történő átutalással kell teljesíteni: 

Név:  Közlekedési hatóság Bács-Kiskun vármegyei 

központosított bevételek számla